Campionato Amavolley 2024/2025 - ESORDIENTI NORD

classifica completa 5° giornata

SQUADRA PT G v
JOKER VOLLEY 11 5 4
BIANVOLLEY 10 4 4
F.P. PRIMIERO 10 4 3
ATLETICI MIGA MASA 10 4 3
MONTI PALLIDI MOENA 8 5 3
VOLLEY
INTRAMONTABILI 6 5 2
DALTON VOLLEY HOBBY 4 5 1
MODEL
GOLD LAKES 1 4 0
MARTER'S WOLVES 0 4 0

risultati della 5° giornata

27/11/2024 20:30 DALTON VOLLEY HOBBY MODEL
Sc.Me. Tesero

27/11/2024 20:30 MARTER'S WOLVES
Sc.Me. Roncegno Terme

28/11/2024 20:00 MONTI PALLIDI MOENA VOLLEY
Palestra Comunale Moena

28/11/2024 20:30 GOLD LAKES
A1l Polo Scolastico

ATLETICI MIGA MASA

www.amavolley.it

P SV

13
12
11
11

11

2-3

16-21 21-11 14-21 21-9

0-3

16-21 9-21 12-21

3-0

21-9 21-15 21-14

0-3

8-21 14-21 11-21

SP

11

13

12

12

10-13

Qs PF
1,857 372
2,400 320
2,750 201
1,833 316
1,375 346
0,636 323
0,615 372
0,333 242
0,083 167

JOKER VOLLEY

BIANVOLLEY

INTRAMONTABILI

F.P. PRIMIERO

RIPOSA

PS

325

262

241

306

309

337

384

313

272

QP
1,145

1,221

1,207

1,033

1,120

0,958

0,969

0,773

0,614

1/1


http://www.tcpdf.org

